[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «14» октября 2021 года
                                                                            №  661
О внесение изменений в постановление

администрации муниципального образования

МО «Рощинское  городское поселение»
от 03.10.2016г. №  597  «Об утверждении Перечня  муниципальных программ (подпрограмм)
МО «Рощинское городское поселение», с изменениями от 10.11.2017 г. №503,

от 14.10.2020г. №476
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгский район Ленинградской области от 17.03.2020г. № 142 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Рощинское  городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 03.10.2016г.  № 597  «Об утверждении Перечня  муниципальных программ (подпрограмм) МО «Рощинское городское поселение» (далее - Постановление), с изменениями от 10.11.2017г. №503, от 14.10.2020г. №476  изложив прилагаемый Перечень муниципальных программ (подпрограмм)  муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации
                                               В. В. Васильева
Приложение
 к постановлению администрации

МО «Рощинское городское поселение»

от «14» октября 2021г. № 661
ПЕРЕЧЕНЬ
 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ (ПОДПРОГРАММ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный

 за исполнение муниципальной программы

	1. «Общество и власть в муниципальном  образовании  «Рощинское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	2. «Безопасность муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	3.  «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	4.  «Развитие автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

	5. «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области»

	6. «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	7. Благоустройство муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

	8. «Развитие культуры, физической культуры, спорта  и молодежной политики в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области»

	9. «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения  в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»